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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015106. - Bahasa Indonesia

: 1F

Jadwal Kuliah R.LA202 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ACHMAD ABIMUBAROK, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Sejarah, perkembangan dan fungsi bahasa  38 ACHMAD ABIMUBAROK

 2 Selasa

11 Okt 2022

Memperbaiki Kaidah Kebahasaan  38 ACHMAD ABIMUBAROK

 3 Selasa

18 Okt 2022

Analisis Kesalahan Berbahasa di Ruang Publik  38 ACHMAD ABIMUBAROK

 4 Selasa

25 Okt 2022

Prinsip Komunikasi  38 ACHMAD ABIMUBAROK

 5 Selasa

1 Nov 2022

Pengembangan Paragraf  36 ACHMAD ABIMUBAROK

 6 Selasa

8 Nov 2022

Teknik Mengutip  38 ACHMAD ABIMUBAROK

 7 Selasa

15 Nov 2022

Plagiarisme dalam Karya Tulis dan Teknik Parafrasa  38 ACHMAD ABIMUBAROK

 8 Selasa

22 Nov 2022

praktiksitasi menggunakan mandley  38 ACHMAD ABIMUBAROK
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 9 Selasa

29 Nov 2022

Dasar Penulisan Artikel  38 ACHMAD ABIMUBAROK

 10 Selasa

6 Des 2022

Konsep Penulisan Artikel  36 ACHMAD ABIMUBAROK

 11 Selasa

13 Des 2022

Menulis Pendahuluan Artikel  36 ACHMAD ABIMUBAROK

 12 Selasa

20 Des 2022

Koreksi Artikel  31 ACHMAD ABIMUBAROK

 13 Selasa

27 Des 2022

Fiksasi Artikel Populer  38 ACHMAD ABIMUBAROK

 14 Selasa

3 Jan 2023

Fiksasi Penulisan Artikel  38 ACHMAD ABIMUBAROK

 15 Selasa

10 Jan 2023

Presentasi Artikel  37 ACHMAD ABIMUBAROK

 16 Selasa

17 Jan 2023

Presentasi Artikel Tahap 2  35 ACHMAD ABIMUBAROK

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ACHMAD ABIMUBAROK, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Dosen : ACHMAD ABIMUBAROK, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015178 ADE FATMA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015179 NIDA FARHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015182 YUNITA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015185 RAFA DISKA TABINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015186 NAZALIAH YUSMA ZAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015188 RABIATUL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 14 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015192 HANA FAJRIA MABRUROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015193 SEPTIAN NUR RAHMAN 13  80V V V V X V V V V V V X V X V V

 17 2208015194 NUR AISYAH AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015195 MUHAMAD RAFI AL GIFARI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015198 RINDA TRI HARTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015199 DHIYAA AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015202 SOFIA SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015203 ERNI ARDI YANTI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V X

 27 2208015204 NUR VINKA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015205 ALYA PARADISA KAUTSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDALUMAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015207 SHINTA JULIA WINATA 12  80V V V V V V V V V X X X V V V X

 31 2208015208 ELSA SYARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015210 MARDIYYA AMALIA JAUHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015212 RAFA MARITZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015270 IKHMAWAN PUTRA PERDANA 1  7X X X X X X X X X X X X X V X X

 37 2208015271 WAFA FATMAH SYARIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015272 FAKIH ABDULHAQ 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 39 2208015273 VITO FERDIANSYAH DIULKHAQ 10  67V V V V X V V V V X X X V V X X

 38.00Jumlah hadir :  38  38  38  36  38  38  38  38  36  36  31  38  38  37  35
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ACHMAD ABIMUBAROK, S.Pd., M.Pd.
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2208015178 ADE FATMA AZAHRA  83 A 83.00

 2 2208015179 NIDA FARHANA  82 A 82.00

 3 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI  77 B 77.00

 4 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS  81 A 81.00

 5 2208015182 YUNITA UTAMI  81 A 81.00

 6 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA  84 A 84.00

 7 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA  82 A 82.00

 8 2208015185 RAFA DISKA TABINA  81 A 81.00

 9 2208015186 NAZALIAH YUSMA ZAHRANI  82 A 82.00

 10 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO  82 A 82.00

 11 2208015188 RABIATUL ADAWIYAH  81 A 81.00

 12 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH  81 A 81.00

 13 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL  80 A 80.00

 14 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN  78 B 78.00

 15 2208015192 HANA FAJRIA MABRUROH  77 B 77.00

 16 2208015193 SEPTIAN NUR RAHMAN  76 B 76.00

 17 2208015194 NUR AISYAH AMALIA  82 A 82.00

 18 2208015195 MUHAMAD RAFI AL GIFARI  77 B 77.00

 19 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI  82 A 82.00

 20 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RAMADHAN  65 C 65.00

 21 2208015198 RINDA TRI HARTANTI  76 B 76.00

 22 2208015199 DHIYAA AZMI  76 B 76.00

 23 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI  81 A 81.00

 24 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI  81 A 81.00

 25 2208015202 SOFIA SALSABILAH  77 B 77.00

 26 2208015203 ERNI ARDI YANTI

 27 2208015204 NUR VINKA UTAMI  82 A 82.00
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 28 2208015205 ALYA PARADISA KAUTSARI  78 B 78.00

 29 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDALUMAM  82 A 82.00

 30 2208015207 SHINTA JULIA WINATA

 31 2208015208 ELSA SYARIF  81 A 81.00

 32 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  76 B 76.00

 33 2208015210 MARDIYYA AMALIA JAUHAR  77 B 77.00

 34 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH  78 B 78.00

 35 2208015212 RAFA MARITZA  82 A 82.00

 36 2208015270 IKHMAWAN PUTRA PERDANA

 37 2208015271 WAFA FATMAH SYARIFAH  81 A 81.00

 38 2208015272 FAKIH ABDULHAQ  75 B 75.00

 39 2208015273 VITO FERDIANSYAH DIULKHAQ

ACHMAD ABIMUBAROK, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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